Recu
renţii sunt poftiţi ca pe lângă observarea §-lui 18 din
„Regulam." să se prezinte în vre-o Duminecă ori săr
bă toare în sf. biserică din Rişculiţa spre a-şi a ră ta
dexter i ta tea în celea r i tuale şi orator ie fâcându-să
astfel cunoscuţi poporului .

Din şedinţa comitetului parohial din Riculiţa dela
8/21 Oct. 1906.

l.oan Micluţa Axente Popovici
preot i. reşedinţe. înv. notar.

în conţelegere cu mine : Cornel Lazar protoprezviter .